2025年 3 月吉日
お取引様各位

株式会社ニチリョー
第一事業本部

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝
いたします。
 さて、このたび受注を停止しておりました下記製品に関して 2025 年 3 月 20 日で販売を
終了とさせていただく事になりました。
 販売開始から長年に渡りご愛顧いただき、誠にありがとうございました。お客様におかれ
ましては、何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま
す。

敬具

記

製品名 製品コード 代替/後継品

Premium Tip（バルク）
00-BMT2-SE 00-BMT2-SG
00-BMT2-LE 00-BMT2-LG

Premium Tip（ラックチップ）

00-BMT2-UTWR 00-BMT2-UTWR2
00-BMT2-SSWR 00-BMT2-SSWR2
00-BMT2-SER

00-BMT2-SGR2
00-BMT2-SGR
00-BMT2-LER

00-BMT2-LGR2
00-BMT2-LGR

Premium Tip（滅菌済みラックチップ）

00-BMT2-UTWRB 00-BMT2-UTWRB2
00-BMT2-SSWRB 00-BMT2-SSWRB2
00-BMT2-SERB

00-BMT2-SGRB2
00-BMT2-SGRB
00-BMT2-LERB

00-BMT2-LGRB2
00-BMT2-LGRB

■00-BMT2-SE、00-BMT2-LE は販売を停止しておりませんが、2025 年 3月 20 日で販売を終了致します。

■ご不明点は弊社営業担当者迄お問い合わせください。

以上